项目建设合作合同
甲方：山东北方国际物流中心有限公司

乙方：环球建设集团

甲、乙双方本着诚信合作、优势互补、互惠互利、共同发展的原则，根据《中华人民共和国合同法》之规定，就山东北方国际物流中心钢材物流区及公共配套建设项目的合作事宜，经双方充分协商达成如下协议共同遵照执行。
一、本合同所指项目是：山东北方国际物流中心钢材物流区及公共配套建设项目。
二、合作方式：1甲方提供已完成总体规划设计的土地     亩（该土地位于山东省潍坊市潍安路中段翠坊街北侧），乙方按每亩___万元的价格支付甲方费用共计            万元；
2乙方按甲方提供的总体规划设计方案在三年内投资完成项目建设。项目建成后，所有权归乙方所有。
3、乙方独立行使项目的开发、建设、经营与管理，甲方负责协助乙方办理属土地范畴的所有相关手续，确保乙方正常、合法使用。
三、付款方式：1、本合同签定前3个工作日内，乙方向甲方交纳合同履约金______万元（汇入甲方指定银行账户）。该合同履约金在乙方完成本合同项目建设后甲方返还乙方。
2、本合同签订之日起____个工作日内，乙方向甲方交纳首期土地款_____万元（汇入甲方指定银行账户）。
3、甲方将土地转让给乙方的所有法律证件、手续全部办完后，在转交给乙方的同时，乙方将______万元土地款（汇入甲方指定银行账户）。
四、1、甲方保证依法办理土地相关转让手续，所转让土地来源真实、可用、合法，以保证乙方工程建设的顺利进行。
2、乙方对取得的土地必须按甲方的规划设计要求在三年内建设完毕，不得违规建设和擅自将上述土地挪作它用。
五、违约责任1、甲、乙双方应严格按照本合同约定履行各自的义务，同时任何其他行为必须有利于本合同的忠实履行。违反本合同任何条款从而妨碍本合同正常履行的行为均构成违约。如有违约，违约方应承担违约责任和赔偿责任。
2、双方约定违约方向守约方支付违约金按本合同项目总投资额       元的    %计算。

六、1、如发生自然灾害、社会动乱、政策法律环境变化等甲、乙双方无法预知、无法避免并无法抗拒致使本合同无法履行的情形视为不可抗力。
2、在上述不可抗力因素发生时，最先知悉的一方应及时、有效地通知另一方，并合法、尽力地保全他方权益，避免损失的扩大。
七、 1、双方因执行本合同发生争议时，应协商解决；协商不成时，由守约方所在地人民法院诉讼管辖。
2、如果发生诉讼纠纷，败诉方承担包括但不限于胜诉方的诉讼费、律师费等在内的全部费用。
八、甲、乙双方赋有保密义务，任何一方不得向第三方泄露双方合作的内部事务以及在合作过程中知悉的对方情况和资讯等商业机密。
九、本合同未尽事宜，双方经协商另行商签补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
十、本合同双方签字并盖章后生效。
本合同一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。
十一、特别约定
本项目双方合作完毕后，若双方今后再次合作，甲方承诺在甲乙双方签订的合同价款基础上（即双方再次签订合同上约定的价格）给予乙方让利每亩____元。

甲方：（公章）                   乙方：（公章）
地  址：                        地  址：
法定代表人：（签字）             法定代表人：（签字）

委托代理人：（签字）             委托代理人：（签字）

电       话：                    电       话：
传       真：                    传       真：
开 户 银 行：                    开 户 银 行：
帐       号：                    帐       号：

邮 政 编 码：                     邮 政 编 码：